様式第１号（第２条関係）

区画墓地使用許可申請書

年　　月　　日
水戸市長　様

区画墓地の使用許可を受けたいので，水戸市公園墓地条例施行規則第２条第１項の規定により次のとおり申請します。
	申請者
	本　　籍

	住　　所

	ふりがな

	氏　　名

	電話番号

	種別及び番号
	　浜見台霊園　　　第４種　　29区　　第　　　番

	面　　積
	　　　　　　　　　　４　　 ㎡

	使用料
	　　　　　　　　　240,000　円

	管理料
	　　　　　　　　　　3,200　円

	添付書類
	□　住民票の写し（本籍記載のもの）

　注　太枠の中のみ御記入ください。

下の欄は記入しないでください。
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	受　付
	第　　　　　　　号

	　　年　　月　　日

	起　案
	年　　月　　日

	決　裁
	年　　月　　日

	許　可
	第　　　　　　号　　　　　　　　　年　　月　　日

	決　定
	浜見台霊園
	　特別霊域　　　　区　　　　列第　　　　番
　第　　　　　種　　　　　区　　　　　　番

	堀町公園墓地
	　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　番

様式第１号（第２条関係）記載例

区画墓地使用許可申請書

令和６年　　月　　日　太枠の中のみ記入して下さい。

水戸市長　様

区画墓地の使用許可を受けたいので，水戸市公園墓地条例施行規則第２条第１項の規定により次のとおり申請します。
	申請者
	本　　籍
	茨城県水戸市中央１丁目４番１号

	住　　所
	水戸市中央１丁目４番１号

	ふりがな
	みと　たろう

	氏　　名
	水戸　太郎

	電話番号
	０２９－２２４－１１１１

	種別及び番号
	　浜見台霊園　　　第４種　　29区　　第　　　番

	面　　積
	　　　　　　　　　　４　　 ㎡

	使用料
	　　　　　　　　　240,000　円

	管理料
	　　　　　　　　　　3,200　円

	添付書類
	□　住民票の写し（本籍記載のもの）

　注　太枠の中のみ御記入ください。

下の欄は記入しないでください。
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	受　付
	第　　　　　　　号

	　　年　　月　　日

	起　案
	年　　月　　日

	決　裁
	年　　月　　日

	許　可
	第　　　　　　号　　　　　　　　　年　　月　　日

	決　定
	浜見台霊園
	　特別霊域　　　　区　　　　列第　　　　番
　第　　　　　種　　　　　区　　　　　　番

	堀町公園墓地
	　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　番